
 

 

 

  

Vastaus Pohjoismaiden neuvoston kirjalliseen 

kysymykseen E 37/2013 Norjan ja Ruotsin hallituksille 

Sälenin ja Trysilin lentokentästä 

 

Ruotsin hallituksen vastaus 

Matkailuala on monipuolinen tulevaisuuden elinkeino, ja lentokenttä 
Sälenin ja Trysilin alueella voisi auttaa elinkeinon kehittämistä. 
Ruotsin liikenneinfrastruktuurin kehittämisestä kansallisesti vastaa 
liikennevirasto. Alueellisesti infrastruktuurin kehitystyöstä vastaa 
lääni. Sälenin ja Trysilin alueen lentoliikenteen edistäminen on 
alueellinen kysymys. Hallitus pitää myönteisenä, että paikallinen ja 
alueellinen kiinnostus kysymykseen on suuri, ja panee merkille, että 
useisiin toimiin on ryhdytty vaadittavien lupien saamiseksi ja rajat 
ylittävän toimikunnan perustamiseksi toimintasuunnitelman 
laatimista varten. Skistar-yrityksen ja alueen ruotsalaisten kuntien 
edustajat ovat useaan otteeseen vierailleet elinkeinoministeriössä 
kertomassa Sälenin ja Trysilin alueen suunnitelmista sekä siitä, miten 
lentokentän ennustetaan edistävän kehitystä.   

Norjan hallituksen vastaus 

Norjan hallitus pitää Trysilin ja Sälenin välillä muutama kilometri 
Norjan rajalta sijaitsevan Rörbäcknäsin lentokentän 
laajentamissuunnitelmia kiintoisina. Matkailu on erittäin tärkeä 
elinkeino sekä Trysilille että Sälenille, ja lentokentän laajentaminen 
voisi auttaa vahvistamaan alueen matkailua. Trysilin kunta ja 
norjalaiset matkailualan järjestöt ovat osallistuneet työhön 
myöntämällä varoja laajentamista koskevaan esitutkimukseen. 
 
Espoon sopimuksen mukaisesti Norjan viranomaiset ovat 
vastaanottaneet lentokentän laajennussuunnitelmat lausuntoa varten. 
Norjan ympäristöministeriön 23. helmikuuta 2010 päivätyssä 
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lausunnossa todetaan, että on syytä selvittää tarkemmin lentokentän 
aiheuttamia meluhaittoja läheisyydessä sijaitseville mökeille ja 
asunnoille sekä lentokentän laajentumisesta mahdollisesti seuraavia 
liikenteen päästömäärien muutoksia. Näiden kohtien lisäksi Norjan 
ympäristöviranomaisilla ei ollut suunnitelmista huomautettavaa.  
 
Koska Sälenin lentokenttä kuuluu Ruotsin infrastruktuuriin, asia ei 
sisälly Norjan liikennesuunnitelmaan (ks. hallituksen esitys 
kansallisesta liikennesuunnitelmasta 2014–2023), mutta koska 
hankkeella on Norjalle pääosin myönteisiä seurannaisvaikutuksia, 
Norjan viranomaiset suhtautuvat suunnitelmiin myönteisesti. 
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